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AROMATIK 706 - JOOP
HOMME

Cena 39,00 zł

Dostępność średnia ilość

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 706

Linia produktu PURE CLASSIC

Charakter zapachu orientalno - fougere

 Główne akordy ciepły korzenny

Sugerowane użycie na wieczór

Sezon jesień zima

Rodzaj eau de parfum

Stężenie 18%

Opis produktu
     AROMATIK 706 – JOOP HOMME jest idealnym zapachem, który w tym sezonie pozwoli Ci się wyróżnić. Ten hipnotyzujący
zapach to orientalno-fougere mieszanka ciepłych przypraw, białych kwiatów, pudru, cynamonu i cytrusów, która z pewnością
zwróci uwagę. W nucie głowy wyczuwalna jest mieszanka kwiatu pomarańczy i mandarynki, natomiast nuty serca to cynamon,
heliotrop, jaśmin, kardamon i konwalia, które tworzą słodką i pikantną bazę, równoważącą odważniejsze zapachy. W nucie
głowy pojawiają się subtelne, ale wyrafinowane tony wanilii, bobu tonki, drzewa sandałowego, paczuli i miodu połączone z
nutą tytoniu i wetiweru. Razem tworzą aromat, który jest zarówno uwodzicielski, jak i niedopowiedziany.

     Ten niezapomniany zapach został stworzony dla mężczyzn, którzy chcą zrobić wrażenie w każdym otoczeniu – od koktajli,
po pracę, czy specjalne imprezy – AROMATIK 706 – JOOP HOMME ma Cię pod ręką. Ten urzekający zapach to idealny dodatek
na jesienne dni i chłodniejsze wieczory, który sprawi, że pozostaniesz zapamiętany bez względu na cel podróży. Rozpyl go na
początku dnia, aby uzyskać trwały zapach, który nie zniknie przed zapadnięciem zmroku. Dzięki ponadczasowemu aromatowi,
który nigdy nie przestaje zachwycać zmysłów, AROMATIK 706 – JOOP HOMME obiecuje dostarczyć czarujących doznań za
każdym razem, gdy go założysz.
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 30 ml , 50 ml , 100 ml

Nuty zapachowe
NUTY GŁOWY:  kwiat pomarańczy, mandarynka, bergamotka, cytryna, amalfi
NUTY SERCA: jaśmin, heliotrop, konwalia, kardamon, cynamon
NUTY BAZY: drzewo sandałowe, fasola tonka, paczula, wanilia

Rodzina ORIENTALNE
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Zapachy z tej rodziny należą do perfum przywołujących na myśl wonie Bliskiego i Dalekiego Wschodu oraz egzotycznych
przypraw. Rodzina perfum orientalnych to aromaty, które nadają kompozycjom specyficzny charakter – stanowią pewnego
rodzaju przyprawę, pozwalającą osiągnąć zamierzony w kompozycji efekt. Perfumy tego typu zawierają nuty korzenne,
drzewne lub pochodzenia zwierzęcego. To bardzo zmysłowe zapachy, kojarzące się z egzotycznymi przyprawami. Perfumy te
są bardzo trwałe zwykle ciężkie i wieczorowe. Zapachy z tej rodziny charakteryzują się ciepłym i wyrazistym aromatem o
bardzo zmysłowym i uwodzicielskim oddziaływaniu. Skierowane dla kobiet jak i mężczyzn.
 

NUTY ORIENTALNE 

Najsilniejsze akordy oparte są na nutach drzewnych takich jak cedr, drzewo sandałowe. Zapachy orientalne to również nuty
korzenne jak, imbir, kardamon, goździki, cynamon, pieprz, ale również nuty pochodzenia świeżącego jak ambra, piżmo. Można
także spotkać nuty wanilii, kadzidła, olejku kamforowego, cywet, kastoreum.

 

Rodzina FOUGERE
Zapachy z tej rodziny przywodzą na myśl woń leśnej ściółki, aromatycznych ziół i świeżo skoszonej trawy. Perfumy fougère
[fuże:r], co po francusku oznacza „paproć” to mocno eksponowane zapachy mchu i lawendy. Perfumy z tej rodziny odznaczają
się ekstrawagancją. Są niekonwencjonalne – eleganckie, ale z tajemniczym, bardzo intrygującym aromatem. Swój delikatny
urok ujawniają powoli – ich bukiet rozwija się w pełni dopiero po pewnym czasie od aplikacji. W dużym stopniu jest to
kategoria zapachów męskich, postrzeganych jako intrygujące, odrobinę ekstrawaganckie, nadające klasy.
 

NUTY FOUGERE
 

Najsilniejsze akordy oparte są na aromatach mchu, lawendy, jałowca i wetiweru. Ponadto można wyczuć paczulę, kumarynę,
wetiwer oraz zioła – szałwię, geranium, rozmaryn, tymianek. W tej kategorii znajdują się głównie składniki jak: mech, paproć,
lawenda, bazylia, kolendra, rozmaryn, geranium, bób tonka (lub syntetyczna kumaryna), wetiwer, paczula z dodatkiem
kwiatów i żywicy.
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